
Data zlecenia 7.10.2008r
Zabrzańskie Przedsiębiorstwo 

Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
41-800 ZABRZE, ul. Wolności 215

ogłasza

PRZETARG NIEOGRANICZONY (zamówienie sektorowe) na wykonanie robót dla zadania pn.: 
„Przebudowa kolektora sanitarnego w ul. Pawliczka w Zabrzu”.

Zakres zadania obejmuje: przebudowę kolektora sanitarnego w ul. Pawliczka w Zabrzu wraz z 
dokonaniem wszystkich wymaganych uzgodnień związanych z wejściem w teren i realizacją robót, 
w oparciu o dokumentację projektową opracowaną przez „Buwamat” Sp. z o.o. w Zabrzu.
Długość przebudowywanego kolektora o średnicy 200-250 mm wynosi 707m, w tym:
- przecisk sterowany z przewiertem pilotażowym - 265m,
- wykop otwarty w szalunkach rozporowych - 331m,

      - dwa odcinki kolektora (do adaptacji) - 111m 
Na trasie kolektora wykonać:
- studnie startowe szt.3,
- studnie odbiorcze szt.6,
-  studnie rewizyjne Φ 1000 szt.17,
-  studnie inspekcyjne Φ 600 szt.12.
Po wykonaniu przebudowy kolektora należy odtworzyć nawierzchnię drogową i chodniki zgodnie 
z dokumentacją.
Zadanie należy zrealizować w terminie: do dnia 31.10.2009r.
Wymagany okres gwarancji na wykonane roboty: minimum 3 lata od daty odbioru końcowego
zadania.
Kryterium oceny ofert: cena ofertowa - 100 %.

Wadium: 40. 000 zł (słownie złotych: czterdzieścitysięcyzłotych).

Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia można otrzymać w siedzibie ZPWiK Sp. z o.o.
w Zabrzu w Dziale Inwestycji i Rozwoju, pokój nr 24.
Oferty należy składać w dwóch kopertach (wewnętrznej i zewnętrznej), które będą zaadresowane na
Zamawiającego oraz opisane w niżej podany sposób: Oferta do przetargu nieograniczonego na
wykonanie robót dla zadania pn.: „Przebudowa kolektora sanitarnego w ul. Pawliczka 
w Zabrzu” .
Poza opisem podanym powyżej, na obu kopertach winna znaleźć się nazwa i adres Wykonawcy.
Oferty winny znaleźć się w siedzibie Zamawiającego, do dnia 23.10.2008r do godz. 9oo w Dziale 
Inwestycji i Rozwoju, pokój nr 24.
Oferty złożone po terminie będą zwrócone Wykonawcom bez otwierania.
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.10.2008r o godz. 10 00  w świetlicy (w siedzibie Zamawiającego). 

W przetargu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy spełniają wymogi zawarte w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia.
Zarząd ZPWiK Sp. z o.o. zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu.

Upoważnioną osobą do bezpośredniego kontaktowania się z Wykonawcami jest:
- mgr inż. Dominik Mazur, Kierownik Wydziału Eksploatacji Sieci Wod.-Kan.  tel. 032 271-64-41
   wew. 266.

ZATWIERDZIŁ:


